
令和５年５月２９日

保護者会会員の皆様

鈴 鹿 中 等 教 育 学 校

保護者会会長久保田純子

保護者会からの報告

先日はWeb上での総会決議にご理解ご協力いただき、ありがとうございました。

結果は下記の通りです。

会員数　６６２　

回答数　３４１　

（保護者会会則第13条1項に基づき有効）

結果（内訳）

第１号議案　　　承認　　３３８　票　　

第２号議案　　　承認　　３３６　票　　

第３号議案　　　承認　　３３７　票　　

第４号議案　　　承認　　３３７　票　　

第５号議案　　　承認　　３３６　票　

第６号議案　　　承認　　３３７　票　

第７号議案　　　承認　　３３９　票

以上をもちまして、全議案は承認多数により可決されましたことを報告申し上げ

ます。

また、皆様から貴重なご意見を頂戴いたしましたこと御礼申し上げます。保護者

会役員で充分検討し、より良い鈴鹿中等教育学校の生活につなげられますよう努

力してまいります。今後とも引き続き、ご理解ご協力をいただきますようお願い

申し上げます。


